conservação predial e serviços gerais, com fornecimento de materiais, 
equipamentos e utensílios, mediante alocação de postos de trabalho. 

Data da Homologação: 05/11/2025 

Empresa Vencedora: SOLUÇÕES RECURSOS HUMANOS LTDA (CNPJ nº 
18.975.589/0001-09), com valor global de R$ 1.836.708,06 (um milhão, 
oitocentos e trinta e seis mil, setecentos e oito reais e seis centavos).   

Humberto Vilani 
                                             (Diretor-Geral em subsƟtuição)